

 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 





VELİ BİLGİLENDİRME

Sayın Velimiz;  Ailemize Hoş Geldiniz

2022 - 2023 Eğitim ve Öğretim Yılının  Uluslararası Milli İrade Kız Anadolu
İmam Hatip Lisesi ve İmam Hatip Ortaokulu için sağlıklı, mutlu ve başarılı
geçmesini diliyoruz.

Yeni eğitim ve öğretim yılına ait hususlar aşağıda yer almaktadır.

Çalışma Takvimi

Dönem1.

Dönem 1.
  Ara Tatil

Yarıyıl Tatili

2.Dönem

2.Dönem 
  Ara Tatil

Yaz Tatili
 Başlangıcı

12 Eylül 2022 20 Ocak 2023

14 Kasım 2022 18 Kasım 2022

23 Ocak 2023 03 Şubat  2023

06 Şubat  2023 16 Haziran 2023

17 Nisan 2023 20 Nisan 2023

17 Haziran 2023






AÇILIŞ TÖRENİ

Açılış törenimiz 12 Eylül 2022 Pazartesi günü saat 09.30’da Konferans
Salonumuzda olacaktır. Program okul hakkında genel bilgilendirme ve
Prof. Dr. Fahri TEMİZYÜREK'in  "Açılış Dersi" ile  devam edecektir. 
 Öğrencilerimizin açılış töreni için 09.00’da okulda olmaları ve törene
okul kıyafetleri ile gelmeleri gerekmektedir.

DERS SAATLERİ

Okulumuzda günlük 8 saat, haftalık 40 saatlik ders programı uygulanır. Ders
saati süresi 40 dakikadır. Dersler sabah 09.00’da başlayıp saat 16.00’da
sona ermektedir.
Ortaokul öğrencilerimiz günde 7 saat ders + 1 saat kurs toplamda günlük 8 saat
ders görmektedir.

ÖĞLE ARASI 13:00-13:40

1.DERS
9:00
9:40

2.DERS
9:50
10:30

3.DERS
10:40
11:20

4.DERS
11:30
12:10

5.DERS
12:20
13:00

6.DERS
13:40
14:20

7.DERS
14:30
15:10

8.DERS
15:20
16:00






KİTAP VE KIRTASİYE

12 Eylül 2022 tarihinde “MEB Ders Kitapları ve Yardımcı Kaynaklar” öğrencilerimize  teslim
edilecektir.
Özel program derslerine ait yardımcı kaynaklar isteğe bağlı olarak temin edilecek olup ders
öğretmenleri tarafından öğrencilere bildirilecektir.
Ders için gerekli olan kırtasiye malzemelerini de ders öğretmenleri belirleyecektir.

5- 6  9 ve 10. sınıflar dönemde 2 yılda 4 tarama sınavı,
7 ve 11. sınıflar aylık deneme sınavı,
8 ve 12. sınıflar ise aylık - haftalık- günlük deneme sınavı şeklinde deneme sınavları
uygulanmaktadır. 

YEMEK HİZMETİ

Okulumuz yemekhanesine kayıt yaptıran öğrencilerimiz 12 Eylül 2022 Pazartesi günü itibariyle
yemekhaneyi kullanacaklardır. Yemek kaydı olmayan öğrencilerimiz için okul kantinimiz hizmet
sağlayacaktır. Günlük yemek ücreti 16 TL olup ay sonunda toplam yemek bedeli Okul Aile Birliği
hesabına yatırılacaktır.

OKUL KIYAFETLERİ

Lacivert pantolon veya etek
Beyaz yakalı üst
Gri sweatshirt 
Başörtüsü takan öğrencilerimiz için düz renk başörtüsü

 ULAŞIM 

Okulumuzun öğrenci servis işletmeciliği ”Ülger Turizm" tarafından yapılmaktadır.
Servis kayıtları için son tarih: 10. 08.2022’dir.  Servis kayıtlarının belirtilen tarihe kadar
yapılması, araç ve güzergâh planlaması açısından önemlidir.
Okulun ilk günü sabah servis olmayacaktır. Akşam servisi ile güzergâh belirlenecektir.

Servis Araçları Sorumlusu: Zülkarneyn ÜLGER
Telefon: 0505 435 0702

https://www.google.com/search?safe=active&rlz=1C1CHZO_trTR940TR940&sxsrf=ALiCzsZZbqloaNkep0NHFNt9pG15fQPEow:1661951313548&q=sweatshirt&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwiM9LWNk_H5AhWbVfEDHeWVBpoQkeECKAB6BAgCEDo





5 ve 9. SINIF UYUM HAFTASI

 Öğrencilerimizin; öğretmenlerini, arkadaşlarını ve okul ortamını tanıma fırsatı bulacakları
“Uyum Haftası” programı  12 Eylül -16 Eylül  2022 tarihinde  saatleri arasında
gerçekleşecektir.

LGS VE YKS HAZIRLIK KURSLARI

7 ve 8 .sınıflar için YKS Hazırlık kursları 4 gün 1'rer saat cumartesi günü 8 saat toplamda 12 saat
olarak yapılacaktır. Ara tatillerde 8. sınıf öğrencilerine okulda yatılı tematik kamp programları
düzenlenecektir.

11. Sınıf hazırlık kursları 4 gün ' şer saat Cumartesi 8 saat toplamda 16 saat (11. sınıf bitiminde 1
aylık YKS Kampı)

12. Sınıf hazırlık programı " Hedef 2023" programı çerçevesinde 40+24 saat ders, kurs, soru
çözümü 15 saat etüt şeklinde uygulanmaktadır. 

İNGİLİZCE AĞIRLIKLI ORTAOKULU PROGRAMI

Dinleme, Okuma, Yazma, Konuşma becerilerini geliştirmeye yönelik ders içerikleri ile İngilizce
programı aşağıdadır. 11 ve 12. sınıflarda dil sınıfını tercih eden öğrenciler haftalık 14 saat
İngilizce dersi görmektedir.

 

5. SINIF 10 SAAT

6. SINIF 8 SAAT

7. SINIF 7 SAAT

8. SINIF 6 SAAT






ORTAOKUL KURSLARI 

5 ve 6. Sıınıflar için

Pazartesi, Salı, Çarşamba, Perşembe günü 15.10 - 16:00 arasında kültür, sanat, spor içerikli
kurslar

7 ve 8. sınıflar için 

Pazartesi, Salı, Çarşamba, Perşembe günü 15.10 - 16:00 arasında LGS Hazırlık  kursları
yapılmaktadır. Cumartesi günü 8 saat LGS kursları devam etmektedir.

 LİSE KURSLARI  ve KULÜPLER
Hafta içi Pazartesi, Salı, Çarşamba, Perşembe günü 16:00 - 17:30 da ve Haftasonu cumartesi
günü yapılmaktadır. 2022-2023 Eğitim Öğretim yılı için açılması planlanan kurslar aşağıdadır.

Robotik Kodlama
Sinema Kulubü
Voleybol
Görsel Sanatlar
Yan Flüt
Piyano
Rusça
Arapça
MUN ( Model Birleşmiş Milletler-İngilizce)
Yaratıcı Okur Yazarlık
Tiyatro
Türk Dünyası Dans Topluluğu
Gitar
Şan ve Koro Eğitimi
Web 2 Araçları
Medya Okuryazarlığı
Görsel İletişim Yazarlığı
Sosyal Bilimler Projeleri
Akıl Oyunları
Astronomi ve Uzay Bilimleri
Felsefe Kulubü
Okul Dergisi
Biyoloji Laboratuvar Çalışmaları






PANSİYON ZAMAN ÇİZELGESİ

 
8:00

 

9:00

 

13:00

 

16:00

 

16:00

 

18:00

 

19:00

 

Salı

Perşembe

 

21:00

 Seminer 

Film Saati

 

23:00



Yatış








Kalkış - Kahvaltı








 Ders Başlangıç







Öğle Yemeği







Ders Bitişi







Kurs Başlangıcı







Akşam Yemeği







Etüt





Çay Saati








Kimlik Fotokopisi
Adres Beyanı
Aile Nüfus Kayıt Örneği
2021 Yılında 12 Aylık Maaş Bordosu /
SGK Dökümü ya da Gelir Beyanı
Sağlık Raporu ( "Pansiyonda
kalmasına engel olacak hastalığı
bulunmamaktadır" yazması
gerekmektedir)
Okul Aile Birliği Bağış Makbuzu (700
TL)
Pansiyon Kayıt Dilekçesi
 ( Okuldan Temin Edilecektir)
Pansiyon Sözleşmesi 
( Okuldan temin edilecektir)

PANSİYON İÇİN GEREKENLER

EVRAK

OKUL AİLE BİRLİĞİ IBAN

TR930001000743840952175001

PANSİYON İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR

 

Nevresim Takımı
Alez
Yastık, Yorgan ( Ankara içi)
Lavobo ve Kat arası için 2 çift terlik  
Dolap içi askı
 2 Top Kağıt
Kişisel Temizlik Malzemeleri






PANSİYON İÇİN GEREKENLER

Uluslararası Milli İrade KAİHL

uluslararasimilliiradekaihl

https://milliiradeuluslararasikaihl.meb.k12.tr/

SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ

 

0312 460 1240
0552 854 3830


